MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

93-STT  2019 (18/03/2020) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO (STT ) - RESULTADO DA
VALIDAÇÃO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR (CHAMADA EXTRA) - REFERENTE AO COMUNICADO N° 86-STT , DE 05/03/2020

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado da validação da avaliação
curricular dos candidatos pré-selecionados para entrega de documentação comprobatória, inscritos no Processo Seletivo 2019/2020 para STT,
conforme listagem que se segue.

O detalhamento desse resultado poderá ser obtido por meio de consulta no link “CONSULTAS - PROCESSO SELETIVO PARA
MILITAR TEMPORÁRIO 2019/2020” na página da 11ª RM (www.11rm.eb.mil.br).

Os CANDIDATOS DA GUARNIÇÃO DE BRASÍLIA/DF poderão interpor recurso administrativo sobre esse resultado no PROTOCOLO GERAL DA
11ª RM / CMP (no Quartel-General do Comando Militar do Planalto e 11ª Região Militar – QG do CMP e 11ª RM) nas condições do item 14 (DOS
RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocação, nos dias, 19/03/2020 (9h às 11h30 e 13h às 16h45), 20/03/2020 (8h às 11h45) ou
23/03/2020 (9h às 11h30 e 13h às 16h45).

DESTAQUE-SE QUE O PROTOCOLO GERAL DA 11ª RM / CMP NÃO ESTÁ SITUADO NO LOCAL ONDE OS CURRÍCULOS FORAM
ENTREGUES (Centro de Seleção Permanente da Forças Armadas – CSPFA).

Brasília/DF, 18 de março de 2020.

Página 1/6

NÃO ELIMINADOS

Área: Técnico em Administração - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Títulos Cursos/
Formação

Publicações Experiência
Profissional

Pontuação
Total

  NATANNA VICTóRIA MORENO ARAúJO 20192135STT 5.00 0.50 0.00 4.338 9.838

  CíNTIA FERREIRA DOS SANTOS 20197533STT 2.00 0.00 0.00 4.146 6.146

  ELISÂNGELA PIRES PEREIRA 20199346STT 2.00 0.00 0.00 3.048 5.048

  RAQUEL DOS SANTOS RIBEIRO 20198534STT 3.50 0.00 0.00 0.534 4.034

  RUTH LARESSA DE ARAÚJO 20196952STT 2.50 0.50 0.00 0.612 3.612

  BRUNO DINIZ MARINHO GUIMARãES 20196711STT 3.50 0.00 0.00 0.000 3.500

ELIMINADOS

Área: Técnico em Administração - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  DAIANE CRISTINA MEIRELES RORIZ 20198793STT

  HERBERTE HENRIQUE DE SOUSA BARBOSA 2019877STT

  CRIZAN DA MOTA RIBEIRO 20193823STT

  PATRICIA DA SILVA ELIAS 20197801STT

  ROSâNGELA MENEZES LIMA 2019993STT

  JúNIA LUZ DE SOUZA 20193941STT

  SILVIANE VAZ CHAGAS DOS SANTOS 2019192STT

  DANILO MARTINS DA COSTA 20198689STT

  KELRISSON DE SOUSA BATISTA 20199615STT

  FILIPE QUEIROZ DA SILVA 2019246STT

  MARILIA FERREIRA DE ARAúJO BELO 20193273STT

  RAQUEL DE OLIVEIRA 20191839STT

  THAIS KARINA DE CASTRO MAGALHAES BARBOSA 20197064STT

  LILLIAN DE SOUZA VASCONCELOS 20192233STT

  TARIANE LOPES VASCONCELOS MENDES 20199104STT

  LíDIA APARECIDA FERNANDES MELO SARAIVA 20199126STT

Página 2/6

  RUAN MESCHICK DE SOUZA 20193583STT

  GUSTAVO REZENDE DE SOUZA 20191711STT

  PATRICIA DE OLIVEIRA ALMEIDA XIMENES 20191527STT

  GEYSA LAIS SOUZA MENDES OLIVEIRA 20196914STT

  JANAíNA DE MORAES VIEIRA 20196402STT

  POLIANA FERNANDES DE ALMEIDA 20191970STT

  SAMUEL ASSUNCAO SILVA 20199570STT

  PAULO ROBERTO ALVES DA SILVA 20196500STT

  JONATHAN BARBOSA ALENCAR 20198362STT

  MARISLENE RODRIGUES VIANA 20191370STT

  JAIRO DA SILVA SOUZA 20191416STT

  BISMARK SALA PEREIRA 20199416STT

  LUANA LOPES LINO 20194741STT

  MATHEUS DE LUCA MOREIRA LIMA 20196746STT

  SHIRLEY JULIANE SILVA OSORIO 20192338STT

  GREYCIELLE ALVES DE OLIVEIRA 20191385STT

  LUCIA AUGUSTO DOS SANTOS 20198443STT

  JOãO PAULO DA SILVA ARAúJO JúNIOR 20194105STT

  VICTOR HORTÊNCIO DE SOUSA TAVARES 20199389STT

  TAYANE CRISTINA MARTINS DOMINGOS 20195699STT

  MAYCON FELIPE ALVES DA CUNHA 20191616STT

  MATHEUS DE SOUSA MEDEIROS 20192201STT

  MARIA ALICE BRITO DOS SANTOS 2019395STT

  ALESSANDRA SERRÃO SOUZA 20193039STT

  LINDSAY PEDROZA DOS SANTOS 2019717STT

  DANIEL BRUNO MEDEIROS 20196024STT

  ELIANE NOGUEIRA DOS SANTOS 20196011STT

  BRUNA SANTOS BATISTA DE SOUZA 20196461STT

NÃO ELIMINADOS

Área: Técnico em Enfermagem - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Títulos Cursos/
Formação

Publicações Experiência
Profissional

Pontuação
Total

  LUARA SOARES LIMA 20199828STT 4.50 0.50 0.00 11.826 16.826

  VERONICA DA SILVA SANTOS 20192639STT 2.00 0.50 0.00 13.146 15.646

Página 3/6

  GEZILEIDE FRANCISCO FERREIRA 20199257STT 2.00 0.50 0.00 13.014 15.514

  RAVENNA KATE SILVA 20196616STT 2.00 0.50 0.00 11.844 14.344

  ANA CLEIDE DE OLIVEIRA SANTOS 20196703STT 6.00 0.00 0.00 8.274 14.274

  JANAÍNA DE FRANÇA ATAIDES 20194668STT 2.00 0.00 0.00 11.472 13.472

  THAYANE MAMEDES DE ALMEIDA MELO 20194520STT 2.00 0.00 0.00 11.424 13.424

  JULIANA MOTA BEZERRA DOS SANTOS 201925STT 2.00 0.00 0.00 11.394 13.394

  VALDECI SEVERINO JUNIOR 20198565STT 2.00 0.50 0.00 10.866 13.366

  CáTIA DOS SANTOS RIBEIRO 20197852STT 2.00 0.50 0.00 10.386 12.886

  ANA CRISTINA AZEVEDO FRANçA 20196153STT 2.00 0.50 0.00 9.654 12.154

  FERNANDA SILVA DAMASCENO 20193748STT 2.00 0.00 0.00 10.080 12.080

  NATALIA MARIA SILVA 20197658STT 2.00 0.00 0.00 9.840 11.840

  LUANA DOS SANTOS SILVA CRUZ 2019171STT 2.00 0.00 0.00 9.702 11.702

  CAMILA DORNELAS RIBEIRO TOD 20194388STT 6.00 0.50 0.00 5.052 11.552

  PAMELA VERONICA MONTEIRO DA SILVA 20195983STT 2.00 0.50 0.00 7.842 10.342

  THAIS DOS REIS MOTA 20195554STT 2.00 0.50 0.00 5.514 8.014

  CRISTIANE PEREIRA E SILVA 20196723STT 2.00 0.50 0.00 0.000 2.500

  VANESSA DE SOUZA FRAGA 20192162STT 2.00 0.50 0.00 0.000 2.500

  VALERIA ALVES DE SANTA ROSA BORGES 20194586STT 2.00 0.00 0.00 0.000 2.000

  ANTONIA DEISIANE SILVA SOUSA 20194122STT 2.00 0.00 0.00 0.000 2.000

ELIMINADOS

Área: Técnico em Enfermagem - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  SEMAYRA DE SOUSA SILVA 20191672STT

  SIMONE APARECIDA TEODORO 20197768STT

  LEONIZA DOS SANTOS RIBEIRO CHAVES 20194414STT

  FERNANDO FERREIRA DE OLIVEIRA 20197555STT

  VERA LUCIA FRANCISCA MAGALHAES 20195821STT

  ROGéRIO PEREIRA DA SILVA 20191224STT

  AGMARIA DE ALMEIDA OLIVEIRA 20199868STT

  HILDAMARA BANDEIRA GOMES 20196835STT

  VERUSCA FABIANA DA SILVA SOUZA OLIVEIRA 20199373STT

  STEPHANE DE SOUSA SILVA 20194364STT

  TAYANE COELHO COSTA 20198711STT

Página 4/6

  KAROLINE NEVES MAGALHAES STOECKLY 20191139STT

  WENDERSON FERNANDES DE SANTANA 20192831STT

  RAQUEL RODRIGUES DE CARVALHO 20197653STT

  KELEN CAMPOS PESSOA 20197849STT

  LUCIANA DE ANDRADE BRITO 20196481STT

  SARA DO NASCIMENTO SANTOS 20193042STT

  GESILENE MARIA DE SOUZA 20198145STT

  RICARDO DE OLIVEIRA SANTOS 20196371STT

  JALISSON CIRINO MONTEIRO GUIMARAES 20197454STT

  THIAGO EMMANUEL PEREIRA SOUZA 20199926STT

  CLEITON BATISTA MENDES 20197016STT

  JOãO PAULO RODRIGUES DOS SANTOS 20199510STT

  LUCIANA FRANçA DE MENESES 20194703STT

  THAYANNE ANNE CRUZ NACIMENTO DA SILVA 20191986STT

  NAIDE PEREIRA DE SOUZA 20192170STT

  MARIA DE FATIMA DIAS DE SOUZA 20192776STT

  ISABELA MELO DE AZEVÊDO SANTOS 20199447STT

  SHEYLA DA SILVA QUEIROZ 20198275STT

  KEZIA DA SILVA SANTOS 20194995STT

  TAYSA RAQUEL DE MENEZES GOMES 20199552STT

  DALCIELY LIMA DA SILVA 20195589STT

  ANA CAROLINA DE QUEIROZ PEREIRA 20193200STT

  ALINE SOARES DE OLIVEIRA 20192324STT

  MATHEUS RODRIGUES DE CASTRO 20197497STT

  MARIA JOSé DA SILVA E SILVA FILHA 20196674STT

  FERNANDA DE SOUSA SALES 20195573STT

  RENATA TEIXEIRA LIMA 20196015STT

  TATIANA GOMES PIMENTEL DOS SANTOS 20193814STT

  LEYDIANE CRYS LEAL DE CARVALHO SANTOS 20191163STT

  CINTYA ALVES DA SILVA DE JESUS 20196997STT

  CÉLIA REGINA DOS SANTOS 20198418STT

  THAIRYS MIKAELLY DE ALMEIDA VALDEVINO 20193107STT

  GRACIETY VIEIRA DA COSTA 20197689STT

  THIAGO CARVALHO ALVES 20198096STT

  JESSICA BEZERRA DE MELO 20197383STT

  TAIS DUQUE RIBEIRO 20194889STT

  RAIMUNDO RIBEIRO DA ROCHA NETO 2019582STT

Página 5/6

  VANUSA FERREIRA DA SILVA KUGLER 20193703STT

  BETHANIA DE SOUSA SANTIAGO 20193716STT

  PAULA AGUIAR MARTINS BARBOSA 20194044STT

  LUCIENE RODRIGUES DE SOUZA 20191250STT

  SANDRA LIMA DA SILVA OLIVEIRA 20196924STT

  SIMONE LEITE DE SENNA 20192261STT

  MARIA DE LOURDES SOUSA SILVA SANTOS 20195359STT

  RAPHAELL NATHAN DA SILVA ARAUJO 20191165STT

  ROSISLAINE DA SILVA ALMEIDA 20191318STT

  DAIANE ROSA DE SOUZA TEIXEIRA 20196936STT

  ELLEN MAHANTAN QUINCO BUENO 20198484STT

  PAULITANIA BATISTA DE JESUS 20191213STT

  BáRBARA KATHLEEN M DE SOUSA 20192554STT

  ERICA REGINA DE JESUS RIBEIRO 20199923STT

  DANIELE DOS SANTOS ALVES 20197463STT

  MAYHARA CASTRO DE MELO 20192125STT

  WILMA SILVA DE JESUS 20193856STT

  ANDREIA ALVES RABELLO 20197872STT

  DANILA SANTOS FERNANDES 20197698STT

  EMANUEL FLAVIO GOMES DE CARVALHO 20196421STT

  ANA MARIA GONCALVES VIEIRA 20195923STT

  MARIA APARECIDA ALVES CORREA 20195533STT

  LUCIANA PEREIRA NASCIMENTO DA SILVA 20195206STT

  JEAN CARLOS RAMOS FERREIRA 20193026STT

  JESSICA GURGEL RABELO 20191053STT

  ROMáRIO MARQUES DE OLIVEIRA GOMES 20195881STT

  MARIA LUIZA FERREIRA DA SILVA 20198281STT

  DARLAN ROCHA DE SOUZA 20198915STT

  NAIZA DOS SANTOS OLIVEIRA 20198057STT

  MARILIA FERREIRA RICARTE 20193326STT

  ADRIANA XAVIER MARQUES 20192229STT

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 6/6

http://www.tcpdf.org